لکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شــماره  تدارکات ا

فراخوان )2004091444000067(
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه 
تضمين براي معاملات دولتي به شــماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- 
مبلغ تضمين 2.500.000.000 ريال ) دو میلیارد  و پانصد میلیون ريال(- ارائه هر گونه چك 

به عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شــركت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرين مهلت عودت اسناد 
مناقصه در سامانه ســتاد علاوه بر بارگذاری از طریق ســامانه مذکور بایستی به امور 

پیمانهای شرکت گاز استان خراسان جنوبی ارائه گردد .

[...]

شــرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی 

ایران ـ بافق 

موضوع مزایده: فروش مواد معدنی به شرح ذیل: 

FeFeo سایزتناژموضوعردیف

1

محصول سنگ آهن 
 دانه بندی

)با ربرگشتی( کارخانه 
فرآوری

1 %± 110%± 4036 ـ 0 150،000 تن

ـ مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 47،000،000،000 )چهل و 

هفت میلیارد ریال( به صورت چک بانکی 

ـ زمان فروش اسناد: از تاریخ 1404/08/11 لغایت 1404/08/21 

زمان تحویل اســناد مزایده: تا پایان وقت اداری ســاعت 14 روز 

یکشنبه مورخ 1404/09/02 

ـ محل تحویل اســناد مزایده:  یزد ـ میدان امام حسین ـ ابتدای 

بلوار شهید بهشتی ـ دفتر شرکت ســنگ آهن مرکزی ـ دبیرخانه

[...]

لکترونیکی دولت  پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات ا
)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت  نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا
مبلغ ضمانت نامه شــرکت در مناقصــه: 4050000000 )چهار 

میلیارد و پنجاه میلیون( ریال است.
مهلت زمانی برداشت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 11:30 

تاریخ 1404/08/20
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 11:30 تاریخ 1404/09/02

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12:00 تاریخ 1404/09/02
بــه پیشــنهادهای فاقد امضــاء، مشــروط، مخدوش و 
پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل